justificativas das Secretarias requisitantes, realiza-se a adesão junto a 

empresa: 

Nome/Razão Social CNPJ 

METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUIÇÃO DE 
MOVEIS LTDA 

62.139.803/0001-
89 

Com referência ao item supracitado, com valor total do pedido de R$ 

53.093,32 (cinquenta e três mil noventa e três reais e trinta e dois centavos). 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a análise, firmando-se o 

presente Termo de Adesão à Ata de Registro de Preços n° 016.1/2024, 

proveniente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS 

MUNICÍPIO DO EXTREMO SUL DE MINAS – CIMESMI.